Gruppenbuch

Gruppenleiter:

( Musterseite J

AuBerdem in der Gruppe tatig:




Schiilerverzeichnis

Nr.

Name und Vorname

Bemerkung

Stufe/Gruppe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Zeichenerklarung: A = Aufnahme- und Beobachtungsstufe

G = Grundstufe
M = Mittelstufe

H = Hauptstufe
W = Werkstufe



Anwesenheitsliste

Monat Bemerkung

112 (3|4(5(6|7|8|9(10(11{12|13(14{15/16|17|18(19|20|21|22|23|24 (25|26 |27|28|29 3031

Zeichenerkldrung: | = fehlt b = beurlaubt
E = entschuldigt x = unterrichtsfreie Tage
K = krank



am

Umgestuft

von

Besondere Bemerkungen
nach




Arbeitsplan
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Arbeitsplan fiir die Zeit vom bis

Sprache und Kommunikation:
Soziale Beziehungen:

Bewegung und Mobilit&t:

Selbstversorgung:
Gesundheitsvorsorge:
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Deutsch:
Mathematik:
Naturwissenschaft:



Informations- und kommunikationstechnische Grundbildung:
Asthetik und Kreativitét:

Leben in der Gesellschaft:
Arbeit und Beschéftigung:
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Religion:



